РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
 ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

Постановление
от  14 августа 2013 года  № 210
р.п.Варгаши

О внесении изменений в реестр объектов муниципальной
собственности Варгашинского поссовета
В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и на основании Актов приемки газового оборудования и средств автоматики для проведения пуско-наладочных работ от 10 января 2012 года и 19 сентября 2012 года и строительных паспортов подземного (надземного) газопровода, газового ввода,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета следующие изменения:
Строки 210122, 210123, 210126 изложить в следующей редакции:
	Реестровый номер
	Наименование объекта, назначение объекта
	Адрес
	Протяженность км.
	Балансовая стоимость, руб.

	210122
	Газопровод низкого давления протяженностью 150 м. Трубы полиэтиленовые d-110мм
	Курганская область, Варгашинский район,
р.п.Варгаши, ул.Есенина-ул.Энергетиков
	0,150
	290000,00

	210123
	Газопровод низкого давления протяженностью 174,3 м., в том числе по участкам:

- трубы полиэтиленовые d-63мм протяженностью 162 м,
- трубы стальные d-57 мм протяженностью 12,3 м,

запорные устройства КШ-50 – 2 шт.
	Курганская область, Варгашинский район,
р.п.Варгаши, ул.Энергетиков, д.№1
	0,1743
	100000,00

	210126
	Газопровод низкого давления протяженностью 742,5 м, в том числе по участкам:

- трубы полиэтиленовые d-63мм протяженностью 427 м,

- трубы стальные d-57 мм протяженностью 8 м,

- трубы стальные d-25 мм протяженностью 48 м,
- трубы полиэтиленовые d- 32 мм протяженностью 259,5 м.

Запорные устройства: КШ50 – 1 шт.,

КШ25 – 16 шт., ИФС-d50 – 2шт.

	Курганская область, Варгашинский район,
р.п.Варгаши, ул.Энергетиков от дома №1 до дома №17
	0,7425

	359000,00

2. Внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета согласно пункту 1 настоящего постановления Архиповой Н.Г., заместителю начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета.
3. Внести изменения в документы по учету основных средств Ситковой Л.В., начальнику финансово-экономической службы, главному бухгалтеру Администрации Варгашинского поссовета.
4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на  Архипову Н.Г., заместителя начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета.

Глава Варгашинского поссовета
     В.В.Иванов
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, земельных

и имущественных отношений                                                                                 Н.Г.Архипова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю.Анискина